
    

 

Uchwała Nr XIX/154/2011 

 Rady Miejskiej w Karczewie  

z dnia 13 grudnia 2011 roku  
 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XVIII/135/2011 z dnia 29 listopada 2011 roku w 

sprawie zgody na przekazanie w posiadanie zależne części nieruchomości gruntowej 

położonej w mieście Karczew,oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 51 w obrębie 24. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  poz. 1591 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Uchyla się uchwałę Nr XVIII/135/2011 z dnia 29 listopada 2011 roku w sprawie zgody 

na przekazanie w posiadanie zależne części nieruchomości gruntowej położonej w mieście 

Karczew, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 51 w obrębie 24. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

       Tadeusz Marton 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 Organ Nadzoru zakwestionował ważność uchwały Nr XVIII/135/2011 z dnia 29 listopada 

2011 roku, wskazując, że nieodpłatne przekazanie nieruchomości w posiadanie zależne na okres 30 

lat części nieruchomości gruntowej położonej w mieście Karczew w trybie bezprzetargowym nie 

znajduje prawnego uzasadnienia. 

 Z uwagi na powyższe należało ww. uchwałę uchylić. 

 

 


